

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Speak Media ApS

(tidl. 24 Vox ApS)

Møllegade 1, 1. a

4700 Næstved

CVR nr. 36 47 01 35

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18/12 2016


dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Næstved
Stiftet: 19. december 2014

Direktion

Henrik Tolfjord

Bestyrelse

Henrik Tolfjord
Morten Holm Jensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er indspilning af lydoptagelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -174.794.

Egenkapitalen udgør kr. 519.954.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note		2014/15
BRUTTORESULTAT		320.393	-7.014
Personaleomkostninger.....	2	<u>-427.439</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-107.047	-7.014
Afskrivninger		<u>-111.533</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-218.580	-7.014
Finansielle indtægter		0	290
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.821</u>	<u>-9</u>
RESULTAT FØR SKAT		-223.401	-6.733
Skat af årets resultat	4	<u>48.607</u>	<u>1.481</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-174.794</u></u>	<u><u>-5.252</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-174.794	-5.252
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-174.794</u></u>	<u><u>-5.252</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

AKTIVER	Note	30/6-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Udviklingsprojekter under udførelse	446.133	557.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt	446.133	557.666
ANLÆGSAKTIVER I ALT	446.133	557.666
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	391.703	0
Andre tilgodehavender	8.050	4.671
Skatteaktiv	50.088	1.481
Tilgodehavender i alt	449.841	6.152
Likvide beholdninger	71.761	583
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	521.603	6.735
AKTIVER I ALT	967.736	564.402

Balance pr. 30. juni 2016

PASSIVER	Note	30/6-15
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	469.954	94.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	144.748
	<u>519.954</u>	<u>144.748</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	416.154
	<u>0</u>	<u>416.154</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	416.154
	<u>0</u>	<u>416.154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.510	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.931	0
Anden gæld	212.341	0
	<u>212.341</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.782	3.500
	<u>447.782</u>	<u>3.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	447.782	419.654
	<u>447.782</u>	<u>419.654</u>
PASSIVER I ALT	967.736	564.402
	<u>967.736</u>	<u>564.402</u>
Usikkerhed vedr. selskabets likviditet og kapitalberedskab.....	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Ejerforhold	8	

Noter

1 Usikkerhed vedrørende selskabets likviditet og kapitalberedskab

Moderselskabet har i året ydet tilskud til selskabet på kr. 550.000, ligesom der efter regnskabsårets afslutning er indskudt yderligere kapital i selskabet. Det er ledelsens forventning, at selskabet herefter vil være selvfinansierende, idet der forventes et positivt driftsresultat for det igangværende regnskabsår. Årsregnskabet er derfor aflagt efter principperne for fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2014/15

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	403.542	0
Andre omkostninger til social sikring m.v.	23.898	0
	<u>427.439</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>427.439</u>	<u>0</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>0</u>

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 4.553 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Skat af årets resultat

2014/15

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-48.607	-1.481
	<u>-48.607</u>	<u>-1.481</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-48.607</u>	<u>-1.481</u>

Noter

5 Egenkapital	1/7-15	Tilskud moderselskab	Forslag til årets resultatford.	30/6-16
Anpartskapital	50.000	-	0	50.000
Overført resultat	94.748	550.000	-174.794	469.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	144.748	550.000	-174.794	519.954
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			50.000	50.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2016 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Xenon Holding ApS
Møllegade 1, 1. a
4700 Næstved